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Salon Elektroniikkamuseon Ystävien joululounas nautitaan tiistaina  
14.12.2021 klo 12.30 alkaen VPK:n talolla, Asemakatu 3 
 
Lounaan hinta yhdistyksen jäsenille on 5 € / henkilö. Tilaisuudessa on seisova pöytä, jossa 
tarjoillaan Pitopastantin valmistamia monipuolisia jouluherkkuja kuten aiempinakin vuosina.  
 
Kaikki Museon Ystävät – yhdistyksen jäsenet ovat erittäin lämpimästi tervetulleita paikalle.  
Jos haluat tuoda mukaasi jonkun henkilön, joka ei ole Museon Ystävät - yhdistyksen jäsen, niin 
häneltä peritään lounaan hinta 30 €. Varaa mukaan tasaraha. 
 
Sitovat ilmoittautumiset lauantaihin 4.12 mennessä aimo.leskela@outlook.com tai  
p. 040 503 1810. Kerro ilmoittautumisen yhteydessä mahdollisista ruoka-aineallergioista.  
 
Seuraamme AVIn ja kaupungin koronatiedotuksia. Jos tulee yli 50 henkilöä lounaalle, niin silloin 
vaaditaan osallistujilta koronapassi, mutta tästä informoidaan sitten joululounaalle tulijoita, jos 
sellainen vaaditaan.  
 
Tervetuloa mukaan! 
 

 
Museon ystävien nettisivuilta www.semu.fi löytyy ystäväyhdistyksen ajankohtaisinfoa ja tietoa 
tapahtumista ym. Puheenjohtajalle ja sihteerille voi lähettää ehdotuksia uusista retkikohteista ja 
tutustumiskäynneistä lähialueen erilaisiin mielenkiintoisiin yrityksiin tms. 
 
Muistathan ilmoittaa osoitteenmuutoksesi aimo.leskela@outlook.com tai p. 040 503 1810 
 
Elektroniikkamuseon Made in Salo – näyttely on avoinna to-pe klo 11-17 ja la klo 11-15.  
Museossa on myös Talmun ja Hellan yritys- ja laitehistorianäyttely avoinna vielä 18.12.asti. 
Museoon voi tulla muulloinkin kuin aukioloaikoina eli soittamalla p. 044-778 4885. Joka kuukauden 
ensimmäinen perjantai on museoon kaikilla vapaa pääsy. Pääsymaksut ovat aikuisilta 4 e ja 
eläkeläisiltä 3 e ja alle 18-vuotiaat pääsevät ilmaiseksi museoon. Museossa käy museokortti. 
Museon ystäväyhdistyksen jäsenillä on näyttelyyn vapaa pääsy. Kerrothan infopisteessä 
nimesi.  
 
Museo on suljettu joulun ja uuden vuoden aikaan eli 23.12.2021 - 5.1.2022. 
Elektroniikkamuseon tapahtumista ym. saa infoa nettisivuilta www.salomus.fi/elektroniikkamuseo 
sekä museon facebook ja instagram-sivuilta.  
 
Rauhaisaa joulun aikaa ja hyvää uutta vuotta! 
 
 
Aimo Leskelä, puheenjohtaja                 Leena Järvelä, sihteeri 
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